
Uchwała Nr XV/67/2019 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30.09.2019 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie 
nadania imienia Honorowych Dawców Krwi PCK dla ronda w miejscowości Gąsocin, gm. 
Sońsk u zbiegu ulic: Ciechanowskiej, Płońskiej, Nasielskiej. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Określa się sposób przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sońsk w sprawie 
nadania imienia Honorowych Dawców Krwi PCK dla ronda w miejscowości Gąsocin, gm. 
Sońsk u zbiegu ulic: Ciechanowskiej, Płońskiej, Nasielskiej oznaczonego na załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały kolorem zielonym. 

2. Konsultacje prowadzone będą w oparciu o uchwałę Nr X/47/2019 Rady Gminy Sońsk z 
dnia 5 czerwca 2019 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Sońsk w terminie określonym w zarządzeniu wydanym 
przez Wójta Gminy Sońsk. 

3. Sposób przeprowadzenia konsultacji określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 


